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Folha de pagamehto de Julho de 2019 da uhidade CAMPUS DO SERTAO (11.00.44)
Tipo da Bolsa: BPG-PAINTER
Unidade Pagadora: PRO-REITORIA ESTUDANTIL (11.00.43.04)

Unidade: CAMPUS DO SERTAO (11.00.44)

Més/Ano|CPF Agéncia|Conta Banco Operacao
| | | |

1 ADINA NASCIMENTO DOS SANTOS

2|ALESSANDRA GOMES DOS SANTOS

3|ALICE CARLA DOS SANTOS

4 ALINE DA SILVA MELO

5|ALINE LIMA SOARES DOS REIS

6 ANAINE JANUARIO DA SILVA

7 ANA KAROLAYNE DE BRITO ANDRADE

8 ANA LETICIA DA PAZ MIRANDA SILVA

9 ANANDA SOUZA DOS SANTOS

10 ANDRE FARIAS DA SILVA

11 BEATRIZ FREIRE LIMA

12 BEATRIZ MARQUES DA SILVA

13 CAIO MAURILIO GODOI DA HORA



14

CAMILA RODRIGUES DA CRUZ

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

CARLOS LIMA DO NASCIMENTO

CICERO RICARDO DA SILVA SANTOS

CINTIA LARISSA BARROS SOARES

CLAUDIANE GOMES DOS SANTOS

CLAUDINEIA ALVES PEREIRA DA SILVA

CLEBIA SANTOS BRANDAO

CLOVIS RAFAEL SANDES DOS SANTOS

DANILO OLIVEIRA SOUSA

DAYVID GABRIEL BEZERRA FERNANDES

DEMERSON DA SILVA BARROS

EDILENE MARIA DOS SANTOS SILVA

EDIONE ALVES VIEIRA

EDNA BESERRA CAVALCANTI

ELIANE DOS SANTOS DE BARROS

ELTON ROCHA MORAES DA SILVA

ERIKA DA SILVA TAVARES

ERIKA FERNANDA LISBOA DOS SANTOS

ERIK EDUARDO HONORIO PEREIRA

33

34

35

36

37

38

EVERTON ALMEIDA ALVES

FABIANA DA SILVA PEREIRA

FERNANDA ALVES BARROS FIGUEIREDO

FERNANDO DE SA OLIVEIRA JUNIOR

GABRIEL SOUZA PEREIRA

GISELMA DOS SANTOS TORRES



39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

HENRIQUE CORREIA DA SILVA

IAGO OLIVEIRA DE LIMA

ISADORA MARIA DIOCLECIO MENDES

ISIS CAROLINE CAVALCANTE SILVA

ISNAYANE VENTURA

JACIANE DA SILVA OLIVEIRA

JAINE DA CRUZ SILVA

JAQUELINE FERREIRA DA SILVA

JAYANE DA SILVA PEREIRA

JEFERSON DA SILVA TEIXEIRA

JEFFERSON GOMES DA SILVA

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

JEFFERSON GOMES MOREIRA

JESSICA LIMA FEITOZA

JEYSABEL PEREIRA DE SOUZA

JOSEANE FERNANDES SANTOS

JOSEANE GOMES DA SILVA

JOSE CLAUDIO RAMALHO DE LIMA

JOSE GUSTAVO DA SILVA ARAUIO

JOSILANE PEREIRA MELO DA SILVA

JOYCE EDRA PEREIRA DE SOUZA

JOZIVANIA DA SILVA FELIX

JULIA GONCALVES CASTRO

JULIANO NUNES BARBOSA DA SILVA

JULIO ABELARDO ALVES RODRIGUES

JULIO CESAR BEZERRA DA SILVA

JULLY CRISTINA LACERDA SERAFIM



65

66

67

KARLA KETLENN SANTOS SILVA

KAROLYNE MICHELLY SANDES BARBOSA

KELLY SUZANA LEITE CASTOR

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

KLEBSON SILVA FERREIRA

LANIA CAROLINA PEREIRA DA SILVA

LAYANNE MORAIS QUEIROZ

LETICIA LIMA DE OLIVEIRA

LISLAY CHRISTINA MELO RODRIGUES ALVES

LUANA ALVES PEREIRA

LUCAS MIGUEL ALENCAR DE MORAIS CORREIA

LUCINEIDE PEREIRA BEZERRA

LUCLECIA DA SILVA DOS SANTOS

LUIZ FERREIRA DOS SANTOS

MARIA CRISTIANE DE ARRUDA

MARIA EDJA DIAS DE SOUZA

MARIA FRANCIELE GONCALVES OLIVEIRA

MARIA GEANE DE ARAUJO

MARIA KATARINA GOMES DA SILVA

MARIA SANDRA VIEIRA BARROS

MARIA SILENE NOIA DA SILVA

85

86

87

88

89

90

MARIA ZENILDA DIONIZIO DE FRANCA

MAYANY GONCALVES BEZERRA DOS SANTOS

MAYARA RODRIGUES DE JESUS

MAYRA SANTOS DA CRUZ

MICAEL ALVES MENDES

MONICA COSTA DO NASCIMENTO



91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

MURILO GEORGE DE REZENDE SILVA

NADYNE BARBOSA DA SILVA

NATANY LIMA DE LACERDA

NATHANE DA SILVA

NAYARA GOMES DE MENEZES

NAYARA RITHELLY DOS SANTOS ACIOLI

NOE CALIXTO FILHO

OTAVIO AUGUSTO DE OLIVEIRA CARDOSO

PALOMA LOPES DOS SANTOS

PALOMA LORRANY DA CONCEICAO LIMA

PAULO HENRIQUE FIRMINO DA SILVA

PAULO OTAVIO DE SOUZA XAVIER

PEDRO HENRIQUE RIBEIRO DA CRUZ

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

PRISCILA RANIELLE DA SILVA ARAUJO

RAFAELA SOARES DOS SANTOS

RAIANA PORFIRIO DE LIMA

RAMON LIMA ALVES COSTA

RAQUEL GONCALVES LISBOA

REGILMA DOS SANTOS DA SILVA

RICKELLY KARLA GONCALVES DA SILVA

RIQUELAINE MONTEIRO DOS SANTOS

RITA DE CASSIA FERREIRA DOS SANTOS

RODRIGO GOMES SANTOS

SABRINA ADJA DA SILVA SANTIAGO

SARA TEIXEIRA DA SILVA ARAUJO

SILVANIA CARDEAL DOS SANTOS



117(STEFANY CAVALCANTE SILVA

118|TAINARA ALVES TEIXEIRA LIMA

119|TAIZA RIBEIRO DA SILVA SANTOS

120|THACYELLE BEZERRA DE LACERDA

121|THAYMARA LIMA DOS SANTOS

122|THOMAZ DEYVID OLIVEIRA SILVA DE SOUZA

123|VALDIRENNY BEZERRA DOS SANTOS

124|VALERIA CAMPOS DA SILVA

125|VANESSA DE LIMA CAMPOS

126|VANESSA GOMES DA SILVA

127|VANESSA MARTINS DE SOUZA

128|VANILLE DOS SANTOS SILVA

129|VANUZIA SILVA SANTOS

130|VERONICA ALVES DE CARVALHO

131)VIVIANE NAYARA GOMES DA SILVA

132]|VIVIAN SANTOS BRANDAO

133|VIVIAN STEFANNY RODRIGUES DA SILVA

134|WALERIA GOMES TAVARES

135|YASMIN MARIA SOUZA VIEIRA

136]|YURY REIS

Total da Unidade:

TOTAL DA FOLHA DE PAGAMENTO:
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